
UCHWAŁA Nr XXXIV.235.2022 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 27 października 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Jarocin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), 

RADA GMINY JAROCIN uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Jarocin nieruchomości położonej w obrębie Jarocin 

składającej się z zabudowanej działki nr 1390/4 o powierzchni 1545 m2 oraz z niezabudowanej działki nr 

1414/1 o pow. 174 m2, dla której Sąd Rejonowy w Nisku prowadzi księgę wieczystą Nr TB1N/00087757/0. 

§2. Nieruchomość o której mowa w §1 określa wyrys mapy ewidencyjnej gruntów – stanowiący 

załącznik do uchwały  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN  

Aniela Olszówka 

 


